vos liberi fieri potestis. Et dū in luxuria & delitijs quectūq; i  
potestate vestra bona sunt animo cōplectimini veniūt com  
munes carnifices quos vos medicos appellatis, Qui quicqd  
sibi imētē venerit id dicit & faciūt. Hi autē qui bene medē  
tur incidūt vrūt ligāt intus extraq; medicinas exhibēt. Et si  
cōualueritis nullā gratiā habetis sed dijs habēdā profiteamī  
ni. Sin minus medicos accusatis. Potius autē mihi letādū q̄  
dolēdū q̄ plus scio q̄ ignorē. Quod mihs cōtigit ex quo cū  
Antisthene sapiēti cōsuetudinē habui qui cū ijs dūtaxat qui  
seipsuz norāt disputabat. Ceteros qui naturā rationē verita  
tē ignorabāt penitus cōtēnebat nulla carētibz ratione & stul  
pueris cura addibita. Allata est epistola ratio canis barbaris  
cur eis gemendū sit, coulq; grece edocti veri greci efficiatur  
Nā nunc longe elegātiores sunt qui barbari vocantur & lo  
ci quē habitauit & morū ratione. Nā qui greci nuncupantur;  
apud barbaros merēt. Barbari autē & si res suas conseruan  
das & ad seruādū se suffecturos arbitrantur. Vobis autē ni  
hil satis est. Quippe qui ambitiosi & sine ratione & perditē  
educati viuūtis.

#### Dio Expimenidi.

**D**iyogenes Expimenidi preclatorū omī ob virtutē:  
tolerantiā dicit audio te domi neutri & corporis cul  
tui indulgētez desiderere & tamē virtutē polliceri. Quod  
mihi minime admiratione dignū videtur Bonū nāq; esse se  
cundū Simonidē difficile est polliceri autē per facile.

#### Telos.

Hec opuscula castigatissime emendata Im  
pressa sunt Parisius per Gaspardū philippe  
pro magistro petro baquelier ciue gratio no  
politano Anno immense reparationis. Mil  
lesimo quingentesimo quinto, die vero, xxiiij.  
mensis Decembris.

Gaspard philippe.